頁

0

第1号様式(第7条関係）

令和2年4月1日

稲城市議会議長

渡辺力 殿

会派名市民クラブ

経理責任者村上洋子●

稲城市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のと

おり平成31年度政務活動費収支報告書を提出します。

第2号様式(第7条関係）

平成31年度政務活動費収支報告書
一

会派名市民クラブ

l収入
●

政務活動費875， 000円

2支出

(単位円）

主たる支出の内訳金 額科 目

地方議員セミナー他研究研修費 185， 000

調 査 費

コピー代資料作成費 1， 670

日本教育新聞、書籍他資料購入費 107， 300

会派レポート作成費広 報 費 402， 935

会派報告会会議室料広 聴 費 6， 220

通 信 費 電話・ファクシミリ料金87， 500

事 務 費 インク代、コピー用紙代他85， 319

その他の経費

〈
ロ 計 875， 944

3残額 0 円

＝i言G唱華E三 l壹璽星星ご堂1 ，娠 一毎1 1糸セ1 ．1ホ垂1 1"l竜 I卓些

ー

0坐セ ． ｡

今
云 派出張終了報

生
ロ

室
冒

稲城市議会議長

〉旋必 力 殿

上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

令和元年 『月 ユ日

会派名蛎寺緋ル玄隻鰯一

代表者氏名例陽 ＞海

者仇‘好を鴨’念

Ｕ

Ｔ

Ｂ

４

β

ｆ 篝
／
、

Ｊ
４
ｆ
Ｏ
０
０
ｂ
、

繍
諭

Ｉ

一

出張期日 ユ0／9 卑7月17 日

出張先 目＃滴＃鰯

研究研修．

調査課題等

更冨久因ﾗ､ソポ〉 、 ｨ牟鍍”防芝輪 a 殊美向琴邑乙”’匪台 ●

4■●｡｡■の⑤■｡｡●｡①●の●●■、●ロ●●●●｡｡‐●■●●●■■｡●●｡①□｡｡｡●1■○4■■●｡○ロロロロC■■｡●●｡●●｡●●■ロロロ■●｡●●●■口1■●●ロ●●●●●●●●●●ロー●●●●｡●4■ロ■■｡＝＝＝

茅 の ジ ‘笏 急‘』惨し〃崩圃箱

P瓦神ラ炎晶号丈霞更 空 索日牟大窪更""､､

こ〃Lf2.､の
■、‐CGDbppD●｡｡■｡●●●‐わ｡■●ロ■●■

〉､I諺ﾚダ'‐キ
)I

一

笈.謹辱澱…嫌."..1..KA.箕.､里…肌.L..･g

ヤ､‘ノ 7．繩騨

｡●、｡＝■ロ｡‐ロロ■し■｡I

婿ら鰐の〃鋒哩ハゼソ傷

＃睡蠅弁舎莨りf,吋匙（ヶ6o/b ｸく､牡｡虻） ど'l-Z

詮灌杉曹や万作め,）J良滞 学 ‘ ､フエ多挺 渉欠………………….….……………….…_.……………..…基………雑.患.産………__－
甲

.…斑基.鳳釜.".f..避磐Z.2..蕊.12..AEz.､2.jel..Z..Q.

..…………鯉_段蝿紮.､ｲ型､。 ‘,“と 〃 月 、γ‘カ ヨ………….………&血弦……【….蕊．

自席,ﾌﾟﾁ侈汐火の ，喝 り

●｡■■■D②●●●●ロロq■p口

、

｡●｡●●●■｡■■ロロ｡｡●｡■｡

謀胤1郷ヲ,､。 ‘也尚鍵､倉,"蔭､一・.γ

参加者

氏 名

勘.蛾豆.…塾.皇.三.…………….……….……………………………………一._…しl.

会派出張会計報告毬

視察先 為霊屋

運賃 （航空賃）

帝 ． 7ム市 7ん 7ワー

l.

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

↓
一
今
↓
↓
↓
↓

人
人
人
人
人
人
人
人
人
人

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

:＝＝

一
一

＝ 一
一

↓
今

－

■■■■■■

一
一

2． タクシー（レンタカー）

今
×
×
×
×
×

円
円
円
円
円

台
台
台
台
台

円
円
円
円
円

一
一

＝ ：＝＝

二
今
↓

一
一

＝

一
一

宿泊料

土産代

写真代

3． 円× 人＝

円
円
円
円
円

4．

5．

詮鐇糾

で合

6． その他 （振込手数料等）
ユリ-OOO

計ﾕﾘ=OOO ／

以上のとおり報告します

令和完，年 『月 ユ日
会計責任者 潤庭．弾ヶ

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’使途基準科目溌費
| (領収書等貼付面）

戸■■ー画■ー‘■宣一■■0ー■■ー輯■ー0句■一■興一再軍一口■■ー■■｡ー■寓一■■･ー南■0ー■■ー■歯一画■幸'一麓麺0－■■旬
日

i N･18 i
■

No． 18 1

領 収 毒 一：
ﾛ

ロ

I Eヨ
I
日
日
■
Ⅱ
Ⅱ
日
日
■
Ⅱ
Ⅱ

I 令糸線茅拳念 1
凸ULソエFイノゴ凸D口

1
日

■

! """､･zgRz･wf,､"'EM " ，’ ／ ロ■

■

! ､m,､､ !19 〆8

¥20,000.-1 1／
■

g
z

p

! %2""w--""Ld""","LxLit !’第24回清渓セミナー参加費として上記の金額を領収いたしました■

■

! __､ ____ _ _ !I■

■

清渓セミナal l’ ’
1
日

ロ

〒160-0013東京都1
N

■

I TEL 0
日

Z

L｡｡ ｡,－．．－．－－－．－."ー…_-.-,-..--…...."ー…_…－．．－．．－"｡｡_…雲一 一.． .__｣

(事業名、使途及び内容等）

渭澳E三ナー童議料（壽z日目のヶ7月zﾜ9 ） 〆

(備考）

56

ー

今
云 派出張終了報 垂

ロ
室
冒

出張期日
令紳品年洲”(永〉

出張先 参国餌村熟艮令館

研究研修・ ・

調査課題等

や

萱化』 ‐ 声見剖縦細の z智零､｛ 祭影
■Dローロー‐1■‐‐■ロー‐q■q■ﾛ■●4■‐I■q■ロー‐ｰ←‐ー‐‐ｰ‐ー｡■■■一｡‐ー一一-一‐q■‐｡q■ｰ一一一口ｰ‐‐q■ーーｰ一■P‐一一｡ーー‐一一一一一‐‐■■●■｡‐ーー■し■ー■■ー＝‐‐

白彩伸〃イ ・脅 孝諺ｨ系 サ”系 萌 又

訊 （多勺､‘マゞ 獺＊脚や ー…舷__篭隠_－章 閥、 鍵綱建f….…………………倉……弩…….……蓬……童__－○ロー

蝿'ｲ伽シ‘作りオル塊IラワLJて、
q

参｛織り亨
争｡‐ロつ‐ロー‐色一一一口｡■｡●｡ｰロロロー‐ロ■トーーー‐ｰローー■､ｰｰ■■←ｰ一一←ー■b‐ロー■やわのー‐｡‐U■一ーｰ■■■■1■q■1■‐ｰ一口‐ｰd■‐一一口■ローー‐｡■－口‐●‐ロー‐

l
q

l蛎陛､皇寵謄_瞳4』､鯉.､ヱー.鷺.翌－1…鯰._さ…_…_…越 静管票
、

f
‐ｰ4■｡

終了報
垂
ロ

や

参加者

氏 名

ザ撒-塁..I….量.………………….…_…_皇_…….………_.._…‐■■‐ｰ、一一

稲城市議会議長

シ度必力 殿

上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

令和元年F月 ／6日

会派名生珍證ネット

代表者氏名村レシ好

諺” ‐者尤,‘ﾉ 、主 動念少鳥 牙ノ辿

議長： 副議長 事務局長 次長 係長 係長 係

～
ｊ

霞
誇

Ｊ
９
△
り
ｄ
ｑ
７
ｑ
凸
１
も

了一

Ｇ
Ｑ
も

．､毒
守
子

L､ 90

‐ 宅 t?宗
Yやら◆

一
鱒

１
埼
〆

匙
一
、
塑
声
一
一

誕
毒
銭

●

ｐ
ｄ
ｄ
ｇ
６
０
０

1 雪■

三
ａ
凸

、
や
〃
辞
《
づ
ぷ
抄
◇
↑
寺

ｑ

巳

ｂ

１

。
』
・
子
・

苧
も
。
季
＆
ｆ

●

望
ｑ
ｏ
寺
沙
．
◇
Ｆ
ｐ
金
伊
②

０
心
Ｑ
あ
つ
・
、

り

壊｡脇師《鰄全生彩殖ネゾト 会派出張会計報告

『/ゲ視察先 チイサ固区帝． 市g/2》～

運賃 （航空賃）1.

↓
今
一
今
今
今
今
↓
今
今

×
×
×
×
×
×
・
×
×
×
×

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

人
人
人
人
・
人
人
人
人
人
人

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

一
一

＝＝

一
一

:＝＝

＝

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

2． タクシー（レンタカー）

＝

＝

＝

‐

＝

×
×
×
×
×

円
円
円
円
円

台
台
台
台
台

円
円
円
円
円

＝:＝

一
一

一
一

一
一

一
一 ）

宿泊料

土産代

3． 円× 人＝

円
円
円
円
円

4

5． 写真代

6． その他 （振込手数料等） 零ヵ°賛 ／夕､ククク

計ノ向”，
／久グク

‐

今

『ロ
◎ ／

以上のとおり報告します
○

令和元/年’月／ろ 日／

“上孝ヶ会計責任者

政務活動費領収書等添付用紙

’乃纐.〃蹄

’ ’

１
１
１

N0.7

2019年7月4日

／

領収証

生活者ネット・立憲民主・育むいなぎの会様

¥10,OOO
－

／／

但し地方議員セミナー『｢無償化｣･規制緩和策の影響と自治体の保育･学童保育行政』i(2019年8月8日開催)参加費として

上記金額正に領収いたしました

保育研
〒162-0837

東京都新宿区納戸町

睦1.03-6265-3173

』
■
■
■
日
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

q

(事業名､使途及び内容等） セミナー童謡料‘

(備考）

56

整理番号

使途基準科目 費

ー

484』・ ＝－ 1

合
云 派出張終了報 比

ロ 書

出張期日
そりR尋淵z{周(4今z'z･e(p"e(争う

武緑野溶垂/含録祈出張先
,ビロワン爪一/し

研究研修・

調査課題等

巳綱養う参､‘，途》職能，畔財凝跡鍬急
一一口●ロ■‐●｡←わ■ロ｡ー●､‐｡‐‐｡｡■‐ローｰ●■ロロ●‐■‐‐←｡｡－口｡●ローI■一ｰロq■‐●､｡■‐ロー■b口｡｡‐‐‐｡●‐やロー‐←－●●~‐ｰ‐いり‐‐口一一一一｡－m｡

薑漁鋤城肱:峨雌4 －－－…
－

力鰺｜宮 ‘ {二

終了報 生
口

‐ー‐■■｡

と’雄I迦墜竺竺塵全裟鯉 。。

参加者

氏 名

、

季ふ…蝋必遍照嶋鞭雅人__…韮王埠…》．q■●争｡

稲城市議会議長

爽処穴 殿
上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

令和元年7月 ／ 日
会派名鰯艤斗･嶬脇影崎aX伽会

代表者氏名卿口手手

●一一一■←

●

＝●

●

今

一

一

一

ｰ

ｂ

■

■

５

■

Ｂ

ｒ

ｒ

ーーー ●
一ｸﾞ。
、

震，
。
ｏ
毎

ｑ
ｈ

P

霊蓋
’一

一
Ｆ
二▲●

一
一

ー謬霊､＝ノ
牌とノ

ー ニ グ

９
０
▲
″
Ｆ
ａ惑

印
、

一
季
勿

諺

会派出張会計報告

視察先 戯､蔵野市 ． 市PLI ～ Pムう
1． 運賃 （航空賃）

一
↓
↓
二

×
×
×
×
×
×
・
×
×
×
×

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

一
一
。
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

人
人
人
人
・
人
人
人
人
人
人

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

＝

一
今
今
↓
今

2． タクシー（レンタカー）
→

＝

→

→

一

×
×
×
×
×

円
円
円
円
円

台
台
台
台
台

円
円
円
円
円

一
一

一
一

一
一

二＝

＝:二 〉

3． 宿泊料

4土産代

5． 写真代

6． その他 （振込手数料等）

円× 人＝

円
円
円

愛鵠糾世ﾖブー '〃よタグ0円

〈
ロ 計7ｸ”ｸo円／グ

以上のとおり報告します
●

令和疑/年 9月 ／ 日

会計責任者

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’’ 使途項目厭獅'修費
｜ ／ムー,1,-アーハ去口R_に［一壱、

収証紳榊溌金／
笙洛緋ワト iZ毫賊

領
L( 1zｧ才"会様No.

／ 之

肴

一○詮蕊

一
」
竜
一

■
一
一
一
一
ケ一
二
》
・
一
．
一
．
｝
》
］
↑

戸
一
一
今
一
一
画一

『
雪
一
書

■

手

一

一

三
］
一
吟
一
一

今
・
ざ
ロ
ー

〉
半
や
‐

★
／／

I･■一・■－－－.■一一一一一~－‐1

1収入印紙I
内訳 但第37回｢議員の学校｣参加費として
現金

2ク／7年3月1／ 日上記正に領収いたしました／小切手

／手形
＝－－－－L 1

NPO法人多震住蔑富
〒191-0016東京都日野市神明3-10-5
TELO42-586－
FAX942-514-

認
凋
》
雲
．
亜
跣

I

消費税額等（ ％）

コクヨウケー98

’
－－

領収証鵜痢帝議会 NO.20190821-46-1

生造者ネット・立憲民主e宣むいなぎの会様 ／

￥40,000-〃
一

但し第37回「議員の学校」参加費として

2019年8月21日上記正に領収いたしました

NPO法人多摩住民

〒191-0016東京都日野市
TEL042･586･7651 FAX

3

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号 ’

使途基準科目駕費
■ q■P

（
一､

零琴糞さ毒専簔毒

領収 証繩纈ﾔ議会 一

生渚鮴ﾂﾄ'鵡駐脅芯､ ( )7Xf,I7)/会／様恥
一一一一一■■ー一一－一一一一一ローーーーーー

崖簔薑毒死‐〃
但第37回『議員の学桟｣参潮費として ，一一._－－

｜収入印紙

／ 三α7年8月≧二日上記正に領収いたしました1－

墓★

内訳

NPO法人多摩住蕊富 ＝一一■■一一一一-5一二一曲q■9－ .｡』

詞
一
一

０１
６
４

３
８
１

概
５
５

聯
卜
渉

日
４
４

鞠
０
０

東
Ｌ
Ｘ

鮒
Ｅ
Ａ

刊
Ｔ
Ｆ

ｌ９１〒

コクヨウケー98

寺

凸一

｡

洞』二坪チ

i/)そ栃あき

徴､切寂弍ﾉ（

う日向分(%I-弘；）
ニシ日嗣街(%1r,,Jyz-z)

と- ’目行（〃z診）

(事業名、使途及び内容等）

ゼシナー食諺料

(備考）

56

一

､ん

“
■
１

一
二
〉
か
ゞ
か
一
．
》

■
Ｊ
Ｆ
，
。

．
、
１

台
も

尖
－
．
，
，
．

I
●●● ●◆■

－
４

●
》

｜
今
云

一一一

一一弓一一一｡＆÷

~。■一一

派出張終了報 生
ロ

室
冒

す園

鍔いサバα、、7， ■

ら

稲城市議会議長

潅幽プ1 殿
上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

令和Z年 ノ月 ′窯日

会派名縮ワラ ー
代表者氏名湖､』

－－

議長 副議長 事務局長

け

イ衝髻
E･･＝考勾
P≠ ● ･ 七一一
一

一口あ り ■一
Gー･記

． ．” ．‘星
や

争 ロ

｡

｡ q

←ｻー

■

P寺●

◆己戸
p －－

●ｰ● 寺｡

や、，､実. 、
少早 ■～ｰ
令■

｡ ． ．≦｡ .｡
.～7 ､｡『･ざ ．
ー

雲 う
ト

出張期日 〃多雪//周学周 、 /Zia/圏、2"DA/,

出張先 拠鐵；
Ｂ
ｊ
Ｆ 蕊ｦ･利“
B

P

A

ー

研究研修．

調査課題等

■■■bゅ

仇芝

葎手

‐

上 童 皇． めの芝蝋凄職塗…………ゞ
"')8!ぐ/)､,で爪

隠脇1

参加者

氏 名

臥加1量…猟一口ｰ‐‐一一●‐●一一ーｰ■､q■口｡‐一ロ

､'ぞ脇胸こ
差…………………ー象

、

ど ’一｡｡‐守

鐡凰柔彗乃『

会派出張会計報告

視察先 繩修啄j- 市 . 市〃／4～II/斗
/z/I ～Iz/l

zoZO4/RF日～ 1月ケ日
l. 運賃 （航空賃）

↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
今

×
×
×
×
×
×
・
×
×
×
×

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

人
人
人
人
，
人
人
人
人
人
人

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

＝:＝

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

2． タクシー（レンタカー）

＝今

今

→

今

今

×
×
×
×
×

円
円
円
円
円

台
台
台
台
台

円
円
円
円
円

一
一

一
一

一
一

一
一

＝＝ ）

3． 宿泊料

4土産代

5． 写真代

6． その他 （振込手数料等）

円× 人＝

／

円
円
円
円
円

亨穆暁鶏呼糾 メタリリ0

今
ロ 計 ユタOOO〆

以上のとおり報告します
q ■

令和元年 ／ノ月 ノノ 日

会計責任者

政務活動費領収書等添付用紙

惇
鑿

’
理番号

所蔬洲偲

’使途基準科目 費

| (領収書等貼付面）

｡

畿蘂収 証繩球チ

キ氏ｸﾗﾌﾞ"様”(?‐〃"手 . ′

国

但銭亀'掬含識紳掛餌
上記正に領収いたしました

⑤淋雑縄｜
、

！

~|,逆と （

洵
、し

一
、
く

妙
つ
っ
△
ｌ
‐

内 訳

税抜金額

消費税額等（ ％） ●
、
‐
■

コクヨウケ.1048

4
4

(事業名、使途及び内容等）

孝看乞鯛師糾
ﾛ

(備考）

56

～ 々 ■タマ ■ 夕 ■ ■ ■
二一.

一

、と＝

I

会 派出張終了報
生
ロ

室
冒

j一

稲城市議会議長

糎泓力 殿
上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

令和.Z年ユ月/-2日

会派名弄民クラク”

代表者氏名刊上寄斗

議長 副議豊1事務局長I次長1噂畏W長 Ｇ
■
■
■ 係

６
△
１
日
ｆ
Ｊ

偽
篝

／
ｊ
’
１

;=彦亨君盲

悪
タ
ざ

■
ら
■
Ｂ
ｑ
ｆ
４

■

守

、、
寺 窪

Ｏ
Ｉ
Ｉ
〃
』

。
Ｆ

一
一

U G

隆
且今

《蓮＄

出張期日 斜”身クｰﾊ棚叫へ1，細脚
出張先 少幽多くく擁脚プグイ
研究研修．

調査課題等

異堂誓韓総しｨ、 倉
I‐‐q■｡P‐句q■‐P｡~1■U■‐‐q■つら－－－－0■d■一口一一一口｡｡■B●pやわｰー一一■ﾛ■q■●‐ｰ~ー口一一■､‐ローｰ産＝■■

ろ募厚恥wジ"

餅鍬垣
毎一●‐ー一一一口わ｡ー■ローｰq

■ロ‐

"Z ･しい
‐ロQ■‐わ‐CQ■ー｡ーｰ‐‐ ロー‐一●■一一一一一ーq

獺・奇鵜一一；

恥蝿｡/舟鰄や9”"!多濯他浅,､ど・

P 除〃と'“ とけ
？

篭噸『錐

筵
トーロ●■ロー● ‐ル●ｰー＝－1■ー

.k
‐わｰ

釣る ”(ﾉ鋲等．
ローーー■■■●‐CG■ローq■｡一一色色一一一口｡‐一d■ロロC-q■‐■b■1口一■b●‐ーq■

一○4■や■■ローーー‐●‐q■ｰ●‐ロー●■

参加者

氏 名

惚 禰上抑‘， ‐……………．ー■b‐ｰ｡一一q■■し－‐●一■■‐

ヶ(、幻 〃/(ﾉ、上

士
向いcCp－－●ロー‐●｡●‐一●b‐ロー‐、 q■eｰ一一ｰq■●今q■=二二一一一つ口

~

／

会派出張会計報告

視察先 糀ｸ蕨市 ． z/千～1市 /今

1． 運賃 （航空賃）

↓
↓
↓
↓
今
今
↓
今
↓
↓

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

人
人
人
人
・
人
人
人
人
人
人

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

一
一

’
一

一
一

一
一

一
一

:＝＝

一
一

一
一

＝＝！

一
一

2． タクシー（レンタカー）
＝＞

＝＞

→

＝

＝今

×
×
×
×
×

円
円
円
円
円

台
台
台
台
台

円
円
円
円
円

:＝＝

一
一

:＝＝

一
一

一
一 〉

3． 宿泊料

4． 土産代

5． 写真代

6． その他 （振込手数料等）

円× 人＝
円
円
円

御吻｡。学習念議自
今

計′ ロ
z先｡’

。円

◎6円／

以上のとおり報告します
●

令和旦年ユ月 ／ユ 日

_“_を 2至銑会計責任者
一

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号
乃稀-〃邪嘱

使途基準科目 費
(領収書等貼付面）

領■収壷誕奮 プ ／ 様No．
毛 ■

～＝一百一L幸一
一 三

心一 一一二～二 ・
－L

,｡.＆

★ クク〃 /ン

叩謝えいﾙて
日上記正に擁いたしました

但

劣日ユクンク年1－月

内訳

獅嬰'参二●鶏=＝
コクヨウケー1097

〆

‐ｂ

●

◆

●

ＧＩ

56

(事業名、使途及び内容等）

学噌乞溌師糾

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

56

整理番号

(領収書等貼付面）

夢セブン伽‘シ
矛i目土成苛苛互呼辰壱J吉

東京都稲城市平尾2－8－3

電話042-331-0133 コヒ-#1.

2020年03月07日(土) 1117 "

－－－
¥I I0

グ

(内消徴税等 ¥10)

内訳

但し コピー代として

上記正に領収いたしました

I
D

I

錆

’ ．

’

2020年03月07日

現金支払額 ¥1 10
－ー－－一一●－－甲 ＝ 1 p q■

本票を保管頂く場合は、印刷面を
内側に折り、保管をお願い致します

’

1

ノ

Bし鮫ｷ識傷

手協卿7
液

6 ヶ

″

令貢 』ｲ又塞

(事業名、使途及び内容等）

づ じo－イ禿
、

(備考）

使途基準科目 費

Y

政務活動費領収書等添付用紙

易鯉Mf鯨費
1 1

藍52謎累

今ニーーー守一

…
…

｝
『

篝塞室墓税抜金額

消蝿額等（ ％）

》
Ｉ

’

’
朧:富誌､襄鍵輩

雲篝

月零 日上記正に領収yiだじ篝.じた

。
■
で
、
Ｐ
旬
園
ヨ
ヘ
輯
畠
『
ユ
垂
』
角
』
一
一
『
『

鱸
蒋

』
ｑ
、
『
《
画
一
』
二
一
■
■
司
一
鍵

豊
堯

凸
垂
恥
亭
二
一
』
《
一
一
や

Ｆ
■
』
』
一
一
一
『
『
一
・

●
一
、
一
・
、
こ
こ
§
こ
ゞ
一
京
謬

見
、
一
宅
■
Ｐ

蕊
譲

申
『
■
一
国
』
『
弓
一
一
珀

茎
箸

灘
慧

鐸
一
一
幸
《
．
』
ミ
亭
．
．

↑
』一

一
一
一
白
一
〒
■
畠
、
』
」

薑
襄
蓋

税抜金額

消費税鍔(、％）

’

(備考）

56

使途基準科目 費

整理番号

-W

～

~
ー~

■
早
一

、
｜
言
入
》
号
紙
・

』
二
『
』
‐
』
■
寺
金
凸
』
■
Ｌ
邑
宇
『
』

』
『
』
■
』
↓
一

二
』
己
《
『
一
』
一
■
七
』
』
畠

今
■
七
七
』
軍
写

華
睡
臺
幸
＆
印
宝

唱
・
可
』
一
『
一
一
ユ
』
■
角
谷

1

、 コー且 ＝江幻

申寸

世?ご華亨薑?′
■ p ､ ■ 心

丼一

《

4， 皇燕

L－－‐‐‐

＝写ー
＝一一

政務活動費領収書等添付用紙

厳 鑿理番号
積糾

’使途基準科目 費

(領収書等貼付面）

一一 司宇

’
ー一

一画両冠＝ー尋悪季~ｱｰ可一子~可一ﾏｰｰ.師?~ず
＝, 一画司一一｡ ﾛ ■=一、

No. 056399

収証領維杉榊漁伝

I
但し購読剛山組也烈烈_皇匹／
”14年可月 （ ｜ 日 （郵f

上記の金額正に領収致しましだ
(郵便

4
q

振替）

間社株式会社
印収

紙入 10

25
東京都
〒108-8

｜

I
※上記発行先･金額の訂正は無効です。

一 一ﾆﾆ 舎 ＝ 画 口=｡ ' 口 －-一一三三= 一 聖｡ ~一- ■ ■ 一堂----‘
一一一 一一一一一一且一一 － ●三 L垂七一一一

使途及び内容等）

a孝鮮楕緬節鰯貫賞
(事業名、

(備考）

句

56

r旬

|J＃

。

霞

凸 －－－

壁

唖

＝

扱
者
印●

政務活動費領収書等添付用紙

,便途基準葱:掛
L－－－－－－－

使途基準科目

’
整理番号

(領収書等貼付面）

振替払込請求書兼受領証

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

④

I

この受甑証は、大切に保脊して<だ鄙

｡

' （事業名、使途及び内容等）

泡ｼ謬併,ﾄ負報納チルファィ' 議貫簑
年噸識統(1。′9年4月～Z｡1｡卑刑）

（備考）

〃『

56

口
座
記
号
番
号

加
入
特
謡

金
額

ご
依
頼
人

料
金

備

考

千
邸
．

Ｇ
Ｆ

ヨ

ロ

庁

東京都稲城市東長沼2111

稲城市議会

生活者ﾈｯﾄ･立憲民主･育むいなぎ（

様

／

悲
八
Ⅷ
）

ふ

蝿

イマジン出版株式会社

13

百 十

￥

日 附 印

01-07-11 ／

稲城駅前
郵便局

(01368〉
N94270013

〕

3

万

5

0

4

一

r

8

7

■■■■■■■■■■■■■■■

百

9

命
か
ｎ
Ｕ

4

〒

6

謡－7 、

蓄筒

9

8

政務活動費領収書等添付用紙
０
■
■
１
１
■
８
■
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｌ
ｑ
ｌ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
ｌ
ａ
■
■
■
■
■

零
整理番号

》量糾艤

使途基準科目 費

(領収書等貼付面）

蝋雛3804-8175-2593¥fZj月('2日圃垂画…ｺﾚ外§鴨:3804-8175-2593

鬮騨灘-鯛”〒2，‘~鯛''鑿灘
〆

'

(消匿溌額等 0円］

宅

釜稲城市役所市民ク ラブ詩上 洋子様

：饒
TEL､03-3261-1111

束京都千代田区
飯田橋1－9－3

（株）学陽書房様驚：
〒102-0072 印

紙
税
申
告
納

付
に
つ
き
京
橋

讐
便
コ

レ

賓團蕊蕊
･ ヤマトフイナンシヤル株式会社

『FL・O3-6671-8080

1、

｡ q
‐七

運送料一万円未満
窟晶および代金の内容に凹するお問い合わせは上箆発送元へご運鱈下さい．
領収腿別・巳付および担当害は項而に遥硬しております．

●
夕

｡

(事業名、使途及び内容等）

髻懲仇、く州議長孑簾鵜，纈溌ハ聖'ｺブ:γ
ユ将｝

＞ク

(備考）

56

陥金引換顕(税込I

6,240円

円覗金

＝ 巴

政務活動費領収書等添付用紙

56

整理番号

(領収書等貼付面）

書

報ルーム
388‐2276

お買上げありがとうございました

手〃ﾗﾌ“ ﾈ燕 Up

･･' 1

'Y,'､n曇1戸句cpr'いQ:53No:0061 i島し..ごーー しノノ皇

9784865694154

0rl7平成27年度東京都 邦49
9784865695731

0007平成30年度福祉保 鞄62

小 計 ￥1,611
一

F＝． 言十 ￥ユ，772 ｒ
〆

一
一

一
一

=No;l'i)000001:店頭

取引No5b, 2点貢

Ｇ

I
’

繩修戒手鈎'会

守氏グラブ
、〈

幻 ｡

／

(事業名、 使途及び内容等)<罐治り妙鍍涛＞ ’冊

馨捧ｨ勺､ 聯撫患麓鱒辮纂薦芝繩報躍
平叙2ワ昇辰龍県緋ﾈ鮴にｲ系僻墓虚調査報篭

(備考）

使途基準科目 費

ｰ

政務活動費領収書等添付用紙

56

整理番号

(領W雲等貼付面）
I

純羅榊溌ﾐ卓
午肋ﾂ “

プーチャンフォー若舗台店

ダダ
｡

〔奪蒲)TELO42-350-2800 1
URLhttp:〃宙官官.coachand允ur･no・ip

2020/03/0121:22R:5

お得意様

砲 :61

単行本 外税 4,500
97844740335281920037045005 1

｜

’

I

■ ●

領収証

怖雌難祁りぅﾌー

¥2,970 イ
グ

｡

〆

／

様

円
円
円
円

０
０
０
０

０
７

て

７
２

し

１２

と代

皿
部
鮒
婬
細

郷
瀧
耆、

本
本
消
消
側

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｆ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
１
ｊ
ｌ
ｌ
ｊ
Ｉ
Ｈ
Ｉ
，
－
１
１
９
Ｊ
１
■
‐
Ｏ
Ｆ
Ｉ
‐
６
‐
１
１

－
０
０
－
／
イ
ノ
ｊ
一

一
印
妬
一
Ｏ
印
０
－

－
４
－
５
β
一

一

一
９
４
’

一

一

一

一

一

一

一
■

一

一

一
４
一

一一

一

一

一

一

一
象
象
一

一一

一
蜘
鮒
一

一一一

一
蛆
８
一

一一

一
く
く
一

一

一

一

一

一

一
鵬
一
計
一

一
附
鵬
一
合
一

一一

上記、正に領収致し

20年03月11日担当：
#2003110100220

■■■■■■一一一一一

コーチャンフォー砦篭台店
(MTELO42-350-2800
URLlirtp://www.conchandbUr・no・ip

’

1
ｲ

’
１
１
q

q

Ｊ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｒ
‐
‐
１
１
６
寺
ｊ
ｌ
ｔ
ｌ
ｌ
Ｉ
１
ｌ
Ｉ
４
Ｉ
１
ｌ
ｊ
ｌ
Ⅱ
旧
０
・
Ｂ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｆ
‐
４
１
１
，
ｔ
‐
ｌ
Ｐ
４
ｌ
７
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
０
ｉ
ｐ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
↓
Ｉ
ｊ
ｌ
１
０
１
ｌ
‐
０
１
Ⅱ
’
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

(事業名、使途及び内容等）

参灘 枕
、

<州も肱哨好鍬の組織艇ぴ＆壱､側ｩ』糊＃>lfW-

<ｸ｡純純謂霞欺・ 〉た嘘査 ハシ ドブ鳥ｼ＞ ｜門

(備考）

ロ